

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 24033
Stavební úpravy bytu č 2, Pod Ohradou 65, Rokycany

Pod Ohradou 65, Rokycany	29. 4. 2024
Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany	00259047 CZ00259047
LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň	07502681 CZ07502681
Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany	04562909 CZ04562909
Eva Vopalecká	04382196

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 555 110,82

Cena s DPH v CZK 621 724,12

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

_24033

Stavba: Stavební úpravy bytu č 2, Pod Ohradou 65, Rokycany

Pod Ohradou 65, Rokycany

29. 4. 2024

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Martin Vild, Pivovarská
223, 337 01 Rokycany

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Eva Vopalecká

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		555 110,82	621 724,12	
D.1.1.	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	520 210,82	582 636,12	STA
00	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	34 900,00	39 088,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Pod Ohradou 65, Rokycany

29. 4. 2024

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

00259047

CZ00259047

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

07502681

CZ07502681

Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

04562909

CZ04562909

Eva Vopalecka

04382196

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

520 210,82

Cena s DPH

v CZK

582 636,12

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Pod Ohradou 65, Rokycany

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

29. 4. 2024

Martin
Vid, Pivovarská
223,337 01 Rokycany
Eva Vopalecká

Řád - Popis

Cena celkem [CZK]

Řádky stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	520 210,82
3 - Svisle a kompletní konstrukce	199 338,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 433,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 690,38
997 - Přesun sutě	28 605,78
998 - Přesun hmot	16 649,95
PSV - Práce a dodávky PSV	6 958,38
713 - Izolace tepelné	317 851,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	681,86
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 583,20
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	14 310,99
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	7 909,53
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	17 119,59
734 - Ústřední vytápění - armatury	7 240,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 807,85
742 - Elektroinstalace - slaboproud	34 777,38
751 - Vzduchotechnika	6 285,28
763 - Konstrukce suché výstavby	4 261,34
766 - Konstrukce truhlářské	9 750,59
767 - Konstrukce zámečnické	37 232,92
771 - Podlahy z dlaždic	3 186,84
776 - Podlahy povlakové	6 380,03
781 - Dokončovací práce - obklady	90 713,39
783 - Dokončovací práce - natěry	37 251,27
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 261,78
M - Práce a dodávky M	17 097,22
21-M - Elektromontáže	1 271,47
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 271,47
	1 750,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vylín:				125 690,38	
611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeitných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	76,360	28,00	2 138,08 CS ÚRS 2024 01	
611135101	Hrubá vylín rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	1,200	280,00	336,00 CS ÚRS 2024 01	
K 611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	76,360	160,00	12 217,80 CS ÚRS 2024 01	
K 611315413	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	76,360	240,00	18 326,40 CS ÚRS 2024 01	
K 612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeitných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	200,824	23,00	4 618,95 CS ÚRS 2024 01	
K 612135101	Hrubá vylín rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	4,875	280,00	1 365,00 CS ÚRS 2024 01	
K 612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	75,586	185,00	13 979,71 CS ÚRS 2024 01	
K 612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvě hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	ln2	116,318	214,00	24 892,05 CS ÚRS 2024 01	

Objekt	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2113509					
K	997013509	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítá 1 km přes 1 km	t	82,630	7,90	652 78 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2113871					
K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	8,263	1 280,00	10 576,64 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
	958	Přesun hmot				6 958,38	
K	998012108	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou visivlou konstrukcí tyčovou s vyzdvaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	9,773	712,00	6 958,38 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
	PSV	Práce a dodávky PSV				3 17 851,06	
	713	izolace tepelné				681 86	
K	713110851	Odstáření tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dilců, desek bloků připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	18,630	36,60	681,86 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				5 583 20	
K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	4,500	12,20	54,90 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Demontáž stavebníh připojovacích potrubí odpadních potrubí VOD a kanalizace					
K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	3,000	32,90	98,70 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Demontáž stavebníh připojovacích potrubí odpadních potrubí VOD a kanalizace					
K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	285,00	285,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Práce a dodávky					
M	28615586	odbočka dvojitá HTDA úhel 67° DN 75/75/75	kus	1,000	137,00	137,00 CS ÚRS 2024 01	
K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	412,00	412,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Práce a dodávky					
M	28515584	odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 110/110/110	kus	1,000	152,00	152,00 CS ÚRS 2024 01	
K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	1,000	420,00	420,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	0,400	390,00	156,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	1,000	452,00	452,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	4,900	533,00	2 611,70 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	0,500	659,00	329,50 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	21,00	63,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Demontáž zápachových uzávěrek potrubí odpadních potrubí VOD a kanalizace					
K	721226512	Zápachové uzávěrky podomílkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	285,00	285,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Ukáděná pracovím sítím					
K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,800	17,00	115,60 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
K	998721111	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,010	1 080,00	10,80 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				14 310,99	
K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	15,000	23,80	357,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Demontáž stavebníh připojovacích potrubí odpadních potrubí VOD a kanalizace					
K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	8,500	245,00	2 082,50 CS ÚRS 2024 01	
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2112108					
		Vnitřní vodovod					
K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzní PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	3,700	315,00	1 165,50 CS ÚRS 2024 01	

JP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		https://podniky.urs.cz/tema/3_URS_2024_01/2218074 Vnitřní vodovod - demontáž stávajících přípojek k potrubí z ocelových trubek (PPR) s výhledem - demontáž stávajících přípojek k potrubí z ocelových trubek (PPR) s výhledem - demontáž stávajících přípojek k potrubí z ocelových trubek (PPR) s výhledem - demontáž stávajících přípojek k potrubí z ocelových trubek (PPR) s výhledem					
	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	3,000	245,00	735,00 CS ÚRS 2024 01	
	722174063	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	kus	3,000	315,00	945,00 CS ÚRS 2024 01	
	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v průřezu a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,200	51,00	622,20 CS ÚRS 2024 01	
	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	15,000	17,00	255,00 CS ÚRS 2024 01	
	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	10,000	199,50	1 995,00 CS ÚRS 2024 01	
	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	6,000	219,00	1 314,00 CS ÚRS 2024 01	
	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	4,000	409,00	1 636,00 CS ÚRS 2024 01	
	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	3,000	18,70	56,10 CS ÚRS 2024 01	
	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	2,000	28,30	56,60 CS ÚRS 2024 01	
	722220872	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k natěování) přes 3/8 do G 3/4	kus	1,000	37,90	37,90 CS ÚRS 2024 01	
	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	4,000	265,00	1 060,00 CS ÚRS 2024 01	
	722232013	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podrozměrové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	412,00	412,00 CS ÚRS 2024 01	
	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	12,200	95,00	1 159,00 CS ÚRS 2024 01	
	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,200	32,30	394,06 CS ÚRS 2024 01	
	998722111	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,029	970,00	28,13 CS ÚRS 2024 01	
	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				7 909,53	
	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	0,600	382,00	229,20 CS ÚRS 2024 01	
	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	4,200	45,00	189,00 CS ÚRS 2024 01	
	723160211	Přípojky k plynoměru spojované na závit z nerezových vlnových trubek (EUROGW AISI 316) DN 20	soubor	1,000	2 812,00	2 812,00 CS ÚRS 2024 01	
	723160823	Demontáž přípojek k plynoměru svařovaných DN 65	soubor	1,000	106,00	106,00 CS ÚRS 2024 01	
	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	4,200	658,00	2 763,60 CS ÚRS 2024 01	
	723191015	Přípojky plynovodní ke spojebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	624,00	624,00 CS ÚRS 2021 01	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K 723190252	Připojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních vypustek na potrubí DN 20 http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/723190252	kus	1,000	365,00	365,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 723232122	Amalury se dvěma závitů nízkotlaké regulatory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2" http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/723232122 regulator 723232122	soubor	1,000	812,00	812,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 998723111	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovný dopravní vzdáleností do 50 m s omezením mechanizace v objemech výšky do 6 m http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/998723111	l	0,009	970,00	8,73 CS ÚRS 2024 01	
	725	Zdravotnické a zařizovací předměty				17 119,59	
3	K 725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725110811 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž klozetů s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	75,00	75,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725112171 - WC kámen	soubor	1,000	3 120,00	3 120,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725210821 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	65,00	65,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 725211621	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 500 mm http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725211621 - umyvadlo	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00 CS ÚRS 2024 01	
3	K 725211705	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývátko) rohová 450 mm http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725211705 - keramická rohová umývátko s přímou - malé umyvadlo na stěnu	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00 CS ÚRS 2024 01	
39	K 725220831	Demontáž van línových rohových http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725220831 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž van línových rohových	soubor	1,000	120,00	120,00 CS ÚRS 2024 01	
30	K 725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápchovou uzávěrkou dl 1600 mm http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725224137 - ocelové vany dl 1600 mm s zápchovou uzávěrkou - vana 1600 mm	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00 CS ÚRS 2024 01	
31	K 725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725310823 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur	soubor	1,000	105,00	105,00 CS ÚRS 2024 01	
32	K 725522121	Koupeřinová topidla infračárá 1,2 kW http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725522121 - koupeřinová topidla infračárá 1,2 kW	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00 CS ÚRS 2024 01	
33	K 725620800	Demontáž plynových vařičů nebo pečících trub pevně připojených http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725620800 - demontáž plynových vařičů nebo pečících trub pevně připojených	soubor	1,000	89,00	89,00 CS ÚRS 2024 01	
34	K 725662800R	Demontáž infrazářičů http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725662800R - demontáž infrazářičů	soubor	1,000	75,00	75,00	
35	K 725672801R	Demontáž chladniček http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725672801R - demontáž chladniček	soubor	1,000	100,00	100,00	
36	K 725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725820802 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž stojánkových baterií do 1 otvoru	soubor	1,000	85,00	85,00 CS ÚRS 2024 01	
37	K 725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusť http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725822613	soubor	2,000	712,00	1 424,00 CS ÚRS 2024 01	
38	K 725831312	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pevným držákem http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725831312	soubor	1,000	950,00	950,00 CS ÚRS 2024 01	
39	K 725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1 http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725840850 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	56,00	56,00 CS ÚRS 2024 01	
100	K 725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlo-ých http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725840850 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlo-ých	kus	1,000	56,00	56,00 CS ÚRS 2024 01	
101	K 725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí http://obchod.merkury.cz/obchod/1_000_000_01/725850800 Pudový 1 HP - zdravotní stav - demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	4,000	28,80	115,20 CS ÚRS 2024 01	

řp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm ² https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241130001	kus	5,000	18,50	92,50 CS ÚRS 2024 01	
2	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm ² https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241130004	kus	5,000	24,00	120,00 CS ÚRS 2024 01	
3	741210101	Montáž rozváděčů líniových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241210101 Typický rozváděč 4A požární izolace	kus	1,000	1 100,00	1 100,00 CS ÚRS 2024 01	
4	35711645	skříň rozváděče elektromerového pro přímé měření do vytkerku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třifázový elektroměr a spínací převék sazby přístroje na elektromerové desce s protibovatelým krytem jistiou (ER212/PVP7P)	kus	1 000	10 500,00	10 500,00 CS ÚRS 2024 01	
5	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241310201 Vypínač řaz 1 zap	kus	5,000	67,60	338,00 CS ÚRS 2024 01	
6	34535000	spínač kompletní, zápusťný, jednopolový, řazení 1, šroubové svorky	kus	5,000	125,00	625,00 CS ÚRS 2024 01	
7	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sénových https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241310231 Vypínač řaz 5 zap	kus	4,000	77,20	308,80 CS ÚRS 2024 01	
8	34535002	přepínač séřiový kompletní, zápusťný, řazení 5, šroubové svorky	kus	4,000	138,00	552,00 CS ÚRS 2024 01	
9	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-sřídavých https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241310233 Vypínač řaz 6 zap	kus	3,000	77,20	231,60 CS ÚRS 2024 01	
10	34535003	přepínač sřídavý kompletní, zápusťný, řazení 6, šroubové svorky	kus	3,000	131,00	393,00 CS ÚRS 2024 01	
11	741310237	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+1-sénových sřídavých https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241310237 Vypínač řaz 6+1 zap	kus	1,000	85,00	85,00 CS ÚRS 2024 01	
12	34535007	přepínač sřídavý dvojitý kompletní, zápusťný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky	kus	1,000	151,00	151,00 CS ÚRS 2024 01	
13	741310239	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křžových https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241310239 Vypínač řaz 7 zap	kus	1,000	86,80	86,80 CS ÚRS 2024 01	
14	34535004	přepínač křžový kompletní, zápusťný, řazení 7, šroubové svorky	kus	1,000	134,00	134,00 CS ÚRS 2024 01	
15	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241313041 Zásuvka 230V 16A zap	kus	2,000	125,00	250,00 CS ÚRS 2024 01	
16	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	125,00	250,00 CS ÚRS 2024 01	
17	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241313043 Zásuvka 230V 16A dvojitá zap	kus	16,000	109,00	1 744,00 CS ÚRS 2024 01	
18	34555201	zásuvka zápusťná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	16,000	153,00	2 448,00 CS ÚRS 2024 01	
19	741313805	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241313805 Přístup 1 k P - stavba na stav Osvětlení - demontáž veškerých úprav a úprav v místnosti včetně výhledů	kus	6,000	105,00	630,00 CS ÚRS 2024 01	
20	741313825	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241313825 Přístup 1 k P - stavba na stav Osvětlení - demontáž veškerých úprav a úprav v místnosti včetně výhledů	kus	2,000	25,00	50,00 CS ÚRS 2024 01	
21	741315813	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suš) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241315813 Přístup 1 k P - stavba na stav Osvětlení - demontáž veškerých úprav a úprav v místnosti včetně výhledů	kus	8,000	15,00	120,00 CS ÚRS 2024 01	
22	741315833	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suš) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241315833 Přístup 1 k P - stavba na stav Osvětlení - demontáž veškerých úprav a úprav v místnosti včetně výhledů	kus	2,000	15,00	30,00 CS ÚRS 2024 01	
23	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopolových nn do 25 A s krytem https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241320103	kus	5,000	87,00	435,00 CS ÚRS 2024 01	
24	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	5,000	509,00	2 545,00 CS ÚRS 2024 01	
25	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241321003 Typický chránič - Proudová chránič s rozřazením do dvou pólů	kus	2,000	112,00	224,00 CS ÚRS 2024 01	
26	35825002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0 03A	kus	2,000	623,00	1 246,00 CS ÚRS 2024 01	
27	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilačových https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241330731 Zapojení ventilátoru	kus	2,000	105,00	210,00 CS ÚRS 2024 01	
28	35826002	relé instalační 230V AC/ 110V DC 1No	kus	2,000	573,00	1 146,00 CS ÚRS 2024 01	
29	741331082	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů odměřovacího napětového https://podminky.us.ceskaenergie.cz/URS_2024_01/241331082 Napětí pro souřadova 1N+PE, AC 50/60 Hz, 230/240V, 100 VA	kus	1,000	125,00	125,00 CS ÚRS 2024 01	
30	35822634	spoušř vypínací (napětová), AC/DC 230, 400V	kus	1,000	375,00	375,00 CS ÚRS 2024 01	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/251278/ Koupce: WZ Kuchyn Demontáž kuchyňské linky včetně zářívky a doplnění					
K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, správně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	2,000	25,00	50,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/251278/ Koupce: WZ Kuchyn Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,029	4 460,00	129,34 CS ÚRS 2024 01	
	763	Konstrukce suché výstavby				5 750,59	
K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	28,720	90,50	2 599,16 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/26111811 Koupce: WZ Kuchyn Vybavení SDK příček včetně aplikací v rozsahu do P.0 2.05 WC 2.06 WC 2.17 Kuchyn					
K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,500	898,00	3 143,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261131551 - místnosti 2.05, 2.06 - nový SDK Green podhled sv.v. 2,470 m 2.06 WC 2.17 Kuchyn					
K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	3,500	25,00	87,50 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261131714					
K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	10,300	54,20	558,26 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261131715 stínová spára podhledem k. sádkou - obvod místnosti - místnosti 2.05, 2.06 - nový SDK Green podhled sv.v. 2,470 m 2.05 WC 2.06 WC 2.17 Kuchyn					
K	763135812	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu poizpauzování	m2	22,930	89,00	2 040,77 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261135812 - demontáž kazetového sádrokartonového podhledu v místnostech 2.05, 2.06, 2.17 a 2.18 včetně práce s betonem 2.05 Předst. 2.06 Koupelna 2.17 WC 2.18 WC					
K	763164621	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěny deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,150	666,00	765,90 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261164621 - v SDK podhledu v místnosti 2.05 k obkladu podhledem sádrokartonovými deskami včetně úhelníků přím v podhledu 2.05					
K	763251812	Demontáž podlahy ze sádrováknitých desek desek dvou vrstev	m2	5,000	95,00	475,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261251812 vzdušnými stěnovými prkny v koupelně a WC 2.17 Kuchyn a WC 2.18					
		2.05 Koupelna 2.06 WC 2.17 Kuchyn 2.18 WC					
K	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrováknitých, cementováknitých nebo cemenových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,050	1 620,00	81,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/261263321					
	766	Konstrukce truhlářské				37 232,92	
K	76601R	Renovace stávajícího dřevěného okna a balkonových dveří v místnosti 2.03	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	
K	766621824R	Demontáž papírových žaluzií a zářívky zábradlí na lodži	kus	3,000	85,00	255,00	
		- demontáž papírových žaluzií a zářívky zábradlí na lodži 2					
K	766621825R	Demontáž okenních žaluzií	m2	6,293	45,00	283,19	
		Okna Okna - kontrola sádrokartonových žaluzií na oknech v místnosti 2.07 a 2.14 - kontrola sádrokartonových žaluzií demontáž žaluzií 2.07 WC 2.14 WC					
K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevřivých do ocelové zárubní povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	6,000	450,00	2 700,00 CS ÚRS 2024 01	
		https://podklady.urso.cz/oms/4-485-2024-02/26126660001 Přesun hmot Dveře - dveře 2.01 - 2.15 nové dveře křídlo 800/1900 pravé - pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - dveře 2.01 - 2.02 nové dveře křídlo 800/1900, 3.15ev - dřevěná pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - dveře 2.01 - 2.03 nové dveře křídlo 800/1900 levé - dřevěná pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - oprava křídla - dveře 2.01 - 2.04 nové dveře křídlo 800/1900 pravé - pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - oprava křídla - dveře 2.01 - 2.07 nové dveře křídlo 800/1900 pravé - pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - oprava křídla - dveře 2.01 - 2.07 nové dveře křídlo 800/1900 pravé - pro dřevěný obklad dveří zábradlí a zábradlí - oprava křídla					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M	61162025	dvěře jednokřídlé dřevotřískové povrch fólový plně 700x1970-2100mm Fyzický 1 NP Úroveň - dveře 2 01 - 2 05 nová dvířka křídla 700x1970 pravé, plně, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie - dveře 2 01 - 2 05 nová dvířka křídla 700x1970 levé, plně, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie	kus	2,000	1 400,00	2 800,00 CS ÚRS 2024 01	
M	61162032	dvěře jednokřídlé dřevotřískové povrch fólový částečně prosklené 800x1970-2100mm Fyzický 1 NP Úroveň - dveře 2 01 - 2 02 nové dvířka křídla 800x1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie - dveře 2 01 - 2 03 nové dvířka křídla 800x1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie - dveře 2 01 - 2 04 nové dvířka křídla 800x1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie - dveře 2 01 - 2 07 nové dvířka křídla 800x1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lista, staralici, CNC záruček - chráněná fólie	kus	4,000	2 200,00	8 800,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožární jednokřídlých, šířky do 800 mm http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766660021 Fyzický 1 NP Úroveň - vstupní dveře dveře PEŘ 800x1970, plně, kukačka, nový práh, staralici, zárubně - chráněná fólie	kus	1,000	550,00	550,00 CS ÚRS 2024 01	
M	61162036	dvěře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fólový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového šlitku s klikou http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766660729	kus	6,000	180,00	1 080,00 CS ÚRS 2024 01	
M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	6,000	259,00	1 554,00 CS ÚRS 2024 01	
M	54924007	zámek zadabací mezipokojeový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	6,000	312,00	1 872,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního šlitku s klikou http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766660733 Úroveň - vstupní dveře dveře PEŘ 800x1970, plně, kukačka, nový práh, staralici, zárubně - chráněná fólie	kus	1,000	207,00	207,00 CS ÚRS 2024 01	
M	54914110	kování bezpečnostní kukačka R1	kus	1,000	2 400,00	2 400,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukačka http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766660739 Úroveň - vstupní dveře dveře PEŘ 800x1970, plně, kukačka, nový práh, staralici, zárubně - chráněná fólie	kus	1,000	357,00	357,00 CS ÚRS 2024 01	
M	54915552	kukačka-průhleditka panoramatické chrom/mosaz se jménovkou	kus	1,000	395,00	395,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766662811	Demonláž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlých http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766662811 Fyzický 1 NP - stavební stav Úroveň - vstupní dveře šlitka kukačka - demontáž včetně prahu	kus	1,000	50,00	50,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766691914 Fyzický 1 NP - stavební stav Úroveň - vstupní dveře křídlo bude demontováno včetně prahu - vstříknutí vnější dveří křídla kupačky - demontáž	kus	4,000	25,00	100,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvračího nebo sklápěcího dřevěného http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766691931 Fyzický 1 NP - stavební stav Úroveň - kontrola a seřízení vstříknutých okenních křídel - kontrola a seřízení vstříknutých dveřních křídel - vstříknutí dveřních křídel kupačky - demontáž	kus	4,000	120,00	480,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766691932	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvračího nebo sklápěcího plastového http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766691932 Fyzický 1 NP - stavební stav Úroveň - kontrola a seřízení vstříknutých okenních křídel - kontrola a seřízení vstříknutých dveřních křídel - vstříknutí dveřních křídel kupačky - demontáž	kus	9,000	150,00	1 350,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766691933R	Ostatní práce - kontrola a seřízení zasklivovacího systému lodžie - kontrola a seřízení zasklivovacího systému lodžie	m2	10,400	140,00	1 456,00	
K	766692822R	Demonláž ostatních truhlářských konstrukcí zácionových krytů Ostatní - demontáž dřevěné lamelové konstrukce 2 01 a 2 02	m	6,900	45,00	310,50	
K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766695212 Úroveň - vstupní dveře dveře PEŘ 800x1970, plně, kukačka, nový práh, staralici, zárubně - chráněná fólie	kus	1,000	60,00	60,00 CS ÚRS 2024 01	
M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	275,00	275,00 CS ÚRS 2024 01	
K	766812840	Demonláž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm http://jednotky.uscibem.cz_urs_2024_01/766812840 rodopelná WC - kuchyň	kus	4,000	195,00	780,00 CS ÚRS 2024 01	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,500	25,10	87,85 CS ÚRS 2024 01	
K	998771111	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,161	955,00	153,76 CS ÚRS 2024 01	
G	776	Podlahy povlakové				90 713,39	
K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyšší podlah	m2	76,340	16,10	1 229,07 CS ÚRS 2024 01	
K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	76,340	32,00	2 442,88 CS ÚRS 2024 01	
K	776141113	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	76,340	320,00	24 428,80 CS ÚRS 2024 01	
K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	89,769	31,90	2 863,63 CS ÚRS 2024 01	
K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	76,340	205,00	15 649,70 CS ÚRS 2024 01	
M	28412285	Krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	84 040	360,00	30 254,40 CS ÚRS 2024 01	
K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	69,540	10,00	695,40 CS ÚRS 2024 01	
K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	72,820	45,00	3 276,90 CS ÚRS 2024 01	
M	28411009	lístka soklová PVC 18x80mm	m	80 102	35,00	2 803,57 CS ÚRS 2024 01	
K	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	4,600	85,00	391,00 CS ÚRS 2024 01	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
M	55343116	profil plechadlový Al narážecí 40mm stříbro, zlaté, champagne	m	4 692	207,00	971,24 CS ÚRS 2024 01	
K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	72,820	32,00	2 330,24 CS ÚRS 2024 01	
K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základů	m2	76,340	32,00	2 442,88 CS ÚRS 2024 01	
K	998776111	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,211	771,00	933,68 CS ÚRS 2024 01	
D	781	Dokončovací práce - obklady				37 251,27	
K	78111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	23,350	5,50	128,43 CS ÚRS 2024 01	
K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,350	32,00	747,20 CS ÚRS 2024 01	
K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,145	350,00	2 850,75 CS ÚRS 2024 01	
K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,350	580,00	13 543,00 CS ÚRS 2024 01	
M	59751708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 5 do 8ks/m2	m2	26,910	295,00	7 938,45 CS ÚRS 2024 01	
K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	26,848	65,00	1 745,12 CS ÚRS 2024 01	
K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	20,500	85,00	1 742,50 CS ÚRS 2024 01	
M	19416008	lžsta ukončovací hliníková 10mm	m	21,925	145,00	3 121,13 CS ÚRS 2024 01	
K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacích	m	13,600	85,00	1 156,00 CS ÚRS 2024 01	
M	19416008	lžsta ukončovací hliníková 10mm	m	14,280	145,00	2 070,60 CS ÚRS 2024 01	
K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	13,600	51,30	697,68 CS ÚRS 2024 01	
K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	5,000	45,00	225,00 CS ÚRS 2024 01	
K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	23,350	27,70	646,80 CS ÚRS 2024 01	
K	998781111	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,668	956,00	638,61 CS ÚRS 2024 01	
D	783	Dokončovací práce - nátěry				14 261,78	
K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smrkovým papírem nebo plátnem jemně	m2	3,618	65,10	235,53 CS ÚRS 2024 01	
K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opátením s obrousěním	m2	3,618	190,00	687,42 CS ÚRS 2024 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Pod Ohradou 65, Rokycany

29. 4. 2024

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

00259047

CZ00259047

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

07502681

CZ07502681

Martin Vild, Pivovarská 223, 337 01 Rokycany

04562909

CZ04562909

Eva Vopalecká

04382196

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

34 900,00

Cena s DPH

v CZK

39 088,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Pod Ohradou 65, Rokycany

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

29. 4. 2024

Martin
Vild, Pivovarská
223, 337 01 Rokycany
Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

34 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

34 900,00

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

14 000,00

VRN5 - Finanční náklady

10 400,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 500,00

SOUPIS PRACÍ

00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Pod Ohradou 65, Rokycany

29. 4. 2024

Město Rokycany, Masarykovo náměstí 1, 33701 Rokycany

Martin
Vild, Pivovarská
223, 337 01 Rokycany

LB Helpstav s.r.o., Radobyčická 1161/7, 301 00 Plzeň

Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							34 900,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				34 900,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	032503000	Skládky na staveništi https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032503000	soub	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				14 000,00	
4	K	044002000	Revize https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
5	K	045203000	Kompletační činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
6	K	045303000	Koordinační činnost https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045303000	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN5		Finanční náklady				10 400,00	
7	K	052002000	Finanční rezerva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/052002000	%	2,000	5 200,00	10 400,00	CS ÚRS 2024 01
D	VRN7		Provozní vlivy				3 500,00	
8	K	071103000	Provoz investora https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000	soub	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 01

ČASOVÝ HARMONOGRAM

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 2 Pod Ohradou 65, Rokycany

tyden prací	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
bourací práce										
montáž příček										
elektroinstalace										
instalateři										
omítky										
lití podlah										
obklady a dlažby										
malby										
kompletace										
rezerva										